

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2023

г. Котовск

№ 178

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

в строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Муниципальной программы цифры «41 345,27» заменить цифрами «41 545,27», цифры «1 854,77» заменить цифрами «2 054,77», слова и цифры «2023 год – 50,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год – 250,0 тыс. рублей»;

в разделе 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «41 345,27» заменить цифрами «41 545,27», слова и цифры «2023 год – 2 141,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2023 год – 2 341,4 тыс. рублей»;

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» к Муниципальной программе:

в строке 2. «Основное мероприятие 2. Обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и МГН» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2023 год цифры «40,0» заменить цифрами «240,0»,

строку 2.8. «Приспособление жилых помещений и общего имущества многоквартирных домов с учетом потребностей инвалидов» после 2022 года дополнить столбцами следующего содержания:

2023	1	200,0	-	-	200,0	-
------	---	-------	---	---	-------	---

в строке «Итого по Программе» в столбце «по годам, всего» за 2023 год цифры «2 141,4» заменить цифрами «2 341,4», за 2014-2030 годы цифры «41 345,27» заменить цифрами «41 545,27», в столбце «бюджет города» за 2023 год цифры «50,0» заменить цифрами «250,0», за 2014-2030 годы цифры «1 854,77» заменить цифрами «2 054,77»;

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» к Муниципальной программе:

в строке «комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города» в столбцах «Всего» и «Бюджет города» за 2023 год цифры «50,0» заменить цифрами «250,0», в столбце «Всего» за 2014-2030 годы цифры «2 216,33» заменить цифрами «2 416,33», в столбце «Бюджет города» за 2014-2030 годы цифры «974,83» заменить цифрами «1 174,83»;

в строке «ИТОГО» в столбце «Всего» за 2023 год цифры «2 141,4» заменить цифрами «2 341,4», за 2014-2030 годы цифры «41 345,27» заменить цифрами «41 545,27», в столбце «Бюджет города» за 2023 год цифры «50,0» заменить цифрами «250,0», за 2014-2030 годы цифры «1 854,77» заменить цифрами «2 054,77».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города

А.М. Плахотников